[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019
GABARITO PROVA CURSO DE FORMAÇÃO
Luciano José Buligon, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos interessados, o gabarito da prova escrita do Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada, referente ao Processo Seletivo Público, para os cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate as Endemias.
Agente Comunitário de Saúde
	01
	B
	11
	A

	02
	A
	12
	C

	03
	B
	13
	C

	04
	B
	14
	B

	05
	D
	15
	C

	06
	B
	16
	C

	07
	ANULADA
	17
	B

	08
	D
	18
	A

	09
	B
	19
	ANULADA

	10
	D
	20
	A

Agente de Combate as Endemias
	01
	V – V – F – V – V

	02
	 V – V – F – V - V

	03
	 F – F – F – F - V

	04
	 F – F – F – V- F

	05
	 F – V – V – V -V

	06
	V – F – V – V – V

	07
	B

	08
	F – V – V – V -V

	09
	F – F – V – F - F

	10
	2 – 2 – 1 - 2

	11
	F – V – F – V – V

	12
	a) 10.500L

b) 21g

	13
	a) 1.200L

b) 2,4g

Chapecó-SC, 06 de Janeiro de 2020.
LUCIANO JOSÉ BULIGON
Prefeito Municipal